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Diyanet İşleri Başkanlığı’nın organizasyonuyla, kutsal topraklara gidecek olan hacı adayları dualarla uğurlandı.Diyanet İşleri Başkanlığı’nın organizasyonuyla, kutsal topraklara gidecek olan hacı adayları dualarla uğurlandı.

  

 

1 5 Temmuz darbe girişimi sırasında FETÖ-PDY’li hainlerce Ankara’da Gölbaşı Özel Harekat
Merkezi’ne yapılan saldırıda şehit olan ikiz polis memurları Ahmet ve Mehmet Oruç ile

Yunus Uğur’un anne ve babaları hacı olmak için kutsal topraklara yolcu edildi. Diyanet İşleri
Başkanlığının organizasyonuyla Adana'dan giden hac kafilesi havalimanından dualarla
uğurlandı.

BİRİ SAĞ DİĞERİ SOL GÖZÜMDÜ

Özel Harekat Polisleri ikiz kardeşler Ahmet Oruç ve Mehmet Oruç, Adana’da Çevik Kuvvet Şube
Müdürlüğündeki görevlerinin ardından helikopter pilotu olmak için eğitim amacıyla geçici
görevle Ankara’ya gitmişlerdi. İkiz kardeşler geçen yıl 6 ay arayla evlenmişlerdi. Şehit olan
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görevle Ankara’ya gitmişlerdi. İkiz kardeşler geçen yıl 6 ay arayla evlenmişlerdi. Şehit olan
çocukları için, “Evlatlarım Ahmet sağ gözüm, Mehmet’im ise sol gözümdü” diyen baba Ali Oruç,
hacca gidecek olmalarından dolayı duydukları mutluluğu dile getirdi.

UĞURLAMAYA GELDİLER

Adana Havalimanı’nda gerçekleşen uğurlamaya Vali Mahmut Demirtaş, eşi Beyhan Demirtaş’ın
yanı sıra Vali Yardımcısı Mehmet Seyman, İl Emniyet Müdürü Osman Ak, İl Jandarma Alay
Komutanı Kıdemli Albay Yusuf Yalçın, kamu ve kuruluşu temsilcileri katıldı. 15 Temmuz’da
FETÖ/PDY hainlerce Ankara'da Gölbaşı Özel Harekat Merkezi’nde yapılan saldırıda şehit olan
ikiz polis memurları Ahmet ve Mehmet Oruç’un annesi Senem ve babası Ali Oruç, şehit polis
Yunus Uğur’un annesi Asiye Uğur ve babası Ramazan Uğur ile diğer hacı adayları helalleşip
vedalaştı.

YOLLARI AÇIK OLSUN

Vali Demirtaş, ülkenin ve dünyadaki Müslümanların son dönemlerde sıkıntılı günlerden
geçtiğini dile getirerek, “İnşallah kutsal topraklara vardığınızda Peygamber Efendimizin kabri
başında, Kabe’ye gittiğinizde, ülkemize ve tüm dünya Müslümanlarına dua edin” dedi.

 



#15 Temmuz#15 Temmuz #Şehit#Şehit #Hac#Hac
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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